

**LWS Invest I ApS**

Reprovej 5

8722 Hedensted

**CVR-nr. 40 44 34 87**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2024

---

Lars Wendt Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LWS Invest I ApS  
Reprovej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 44 34 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Wendt Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 12.603, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 128.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(338)</b>	<b>(451)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.650	2.152
Finansielle indtægter	1,2	18.034	9.378
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.204)</u>	<u>(27.398)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.142</b>	<b>(16.319)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.539)</u>	<u>4.242</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.603</u></b>	<b><u>(12.077)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.650	2.152
Overført resultat		<u>10.953</u>	<u>(14.229)</u>
		<b><u>12.603</u></b>	<b><u>(12.077)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.748	12.098
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.748</u>	<u>12.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.748</u>	<u>12.098</u>
Andre tilgodehavender		84	31
Udskudt skatteaktiv		1.771	4.143
Selskabsskat		1.613	2.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30	13
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.498</u>	<u>6.680</u>
Værdipapirer	1	112.500	99.609
<b>Værdipapirer</b>		<u>112.500</u>	<u>99.609</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.169</u>	<u>4.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>122.167</u>	<u>110.962</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>135.915</u>	<u>123.060</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.694	44
Overført resultat		<u>127.085</u>	<u>116.132</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>128.829</u></b>	<b><u>116.226</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.856	4.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.220</u>	<u>2.220</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.086</u></b>	<b><u>6.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.086</u></b>	<b><u>6.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>135.915</u></b>	<b><u>123.060</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50	44	116.132	116.226
Årets resultat	0	1.650	10.953	12.603
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50</b>	<b>1.694</b>	<b>127.085</b>	<b>128.829</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>13.623</u>	<u>(26.918)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>112.355</u>	<u>99.609</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle indtægter	<u>18.034</u>	<u>9.337</u>
	<b><u>18.034</u></b>	<b><u>9.378</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	207	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.997</u>	<u>27.398</u>
	<b><u>6.204</u></b>	<b><u>27.398</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164	(13)
Årets udskudte skat	2.372	(4.143)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3</u>	<u>(86)</u>
	<b><u>2.539</u></b>	<b><u>(4.242)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.054	12.054
Kostpris 31. december 2023	12.054	12.054
Værdireguleringer 1. januar 2023	44	292
Årets resultat	3.650	2.152
Udbytte modtaget	(2.000)	(2.400)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.694	44
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.748</b>	<b>12.098</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LWS ApS	Hedensted	20 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.